
 

http://odnasataucilnica.com/Од нашата училница 

                                                                                                                                               

во недела 

          во неделите лиле е дома. се 

наспива. еве саатот е девет, а таа 

спие ли спие. 

     -стани, лиле, саатот е девет - и 

вели мама. 

     -остави ме, мамо, денес е недела - 

се досети лиле. 

     -недела е, ама боби и тато отидоа 

на водно.  

         лиле се сепна. стана истиот 

момент. но, попусто.  боби  и тато 

пораниле. 
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